



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ A PĂDURILOR PLĂTRA CRAIULUI R.A.

Sr. Postăvarului, Nr. 5, Zărnești, Județ Brașov

CUI RO 19113639, J 08/2430/2006

Tel/Fax 0268 223 007, e-mail rplplatracraiului@yahoo.com

NR. 3194 din 07.06.2016

Lista loturilor de masa lemnoasa pentru valorificare prin licitație publica deschisa cu strigare din data de

21.06.2016

PRODUCTIA ANULUI 2016

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Pref de pornire lei/mc	Locație	Valoarea lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
16	P.237/PR/ZARNESTI	Lemn de foc rasinoase nesortat - *Certificat	51	95 LEI/MC	DAF V. LUI PAUR	4845,00	242,25	5
43	P318/AC/ZARNESTI	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	5	310 LEI/MC	DAF VI Plaiului	1550,00	77,50	16
44	P318/AC/ZARNESTI	Lemn rotund de mina LrRI, din rasinoase cu diametrul la capatul subțire $\phi = 12-22$ (24) cm	1	200 LEI/MC	DAF VI Plaiului	200,00	10,00	10
45	P318/AC/ZARNESTI	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)	70	290 LEI/MC	DAF VI Plaiului	20300,00	1015,00	15
46	P236/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	30	310 LEI/MC	DAF VI Plesii	9300,00	465,00	16
47	P236/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de mina LrRI, din rasinoase cu diametrul la capatul subțire $\phi = 12-22$ (24) cm - *Certificat	51	200 LEI/MC	DAF VI Plesii	10200,00	510,00	10
48	P236/SR/ZARNESTI	Lemn de foc rasinoase nesortat - *Certificat	62	95 LEI/MC	DAF VI Plesii	5890,00	294,50	5
49	P164/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	148	310 LEI/MC	DAF VI Plesii	45880,00	2294,00	16
50	P164/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de mina LrRI, din rasinoase cu diametrul la capatul subțire $\phi = 12-22$ (24) cm - *Certificat	149	200 LEI/MC	DAF VI Plesii	29800,00	1490,00	10
51	P164/SR/ZARNESTI	Lemn de foc rasinoase nesortat - *Certificat	156	95 LEI/MC	DAF VI Plesii	14820,00	741,00	5
52	P217/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C) - *Certificat	82	310 LEI/MC	DAF Barsa Grosset	25420,00	1271,00	16
53	P217/SR/ZARNESTI	Lemn rotund de mina LrRI, din rasinoase cu diametrul la capatul subțire $\phi = 12-22$ (24) cm - *Certificat	135	200 LEI/MC	DAF Barsa Grosset	27000,00	1350,00	10
54	P217/SR/ZARNESTI	Lemn de foc rasinoase nesortat - *Certificat	110	95 LEI/MC	DAF Barsa Grosset	10450,00	522,50	5



DIRECTOR GENERAL ȘEF OCOL
ING. ROBERT ȘTEFAN ȘTEFAN GABRIEL

PRODUCTIE,
ING. CRISTIAN DAN